Av. Vilmar Fernandes, n.º 300, Setor Santa Luzia, Confresa - MT CEP: 78.652-000, Fone: (66) 3564-2611
Site: www.cfs.ifmt.edu.br - e-mail: gabinete@cfs.ifmt.edu.br

Edital 002/2019  Página 9 de 17

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

À Comissão de Seleção do Programa Auxílio Moradia - Campus Confresa

Nome_________________________________________matrícula nº  ____________________

estudante regularmente matriculado no Curso     do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Mato Grosso – campus Confresa, solicito concessão de auxílio, conforme

selecionado, para o ano letivo de 2019, de acordo com o Edital n°. 002/2019, pelas razões que narro a

seguir.

Foi beneficiário de algum auxílio estudantil em 2018?  Sim  (    )   Não (    )

Respeitosamente,

Confresa-MT,            de Janeiro de  2019.

Estudante

 Auxílio Alimentação Integral – R$ 182,00

 Auxílio Alimentação Parcial – R$ 91,00

 Auxílio Moradia – R$ 400,00

 Residência Estudantil

 Reavaliação de Residência Estudantil